Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2021 № 66
г.Чудово

О внесении изменений в  По-
ложение  о  проведении пуб-
личных слушаний или обще-
ственных  обсуждений по
вопросам  градостроительной
деятельности  на  территории
муниципального образования
город Чудово

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов го-
рода Чудово в соответствие с действующим законодательством Российской Фе-
дерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  о  проведении  публичных  слушаний  или
общественных  обсуждений  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на
территории муниципального образования город Чудово (далее – Положение),
утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от 28.06.2018 № 152,
следующие изменения:

1.1. пункт 2.3 Положения изложить в следующей редакции:
«2.3.Организатором проведения публичных слушаний или общественных

обсуждений по вопросам, указанным в подпунктах 1, 3, 4, 7 пункта 2.2 настоя-
щего Положения, является Администрация Чудовского муниципального района
(далее – Уполномоченный орган).

Организатором проведения публичных слушаний или общественных об-
суждений по вопросам, указанным в подпунктах 2, 5, 6 пункта 2.2 настоящего
Положения, является комиссия по Правилам землепользования и застройки му-
ниципального образования город Чудово (далее – Комиссия).»;

1.2. абзац пятый пункта 6.1 Положения изложить в следующей редакции:
«3) в письменной форме или в электронной форме в адрес организатора

общественных обсуждений или публичных слушаний;»;

1.3. абзац четвертый Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать в уст-

ной и письменной форме в ходе проведения собрания участников публичных
слушаний, в письменной или электронной форме в адрес организатора публич-
ных слушаний с ______________ по __________________ в рабочие дни с 8.30
по 17.30 в здании Администрации Чудовского муниципального района по адре-
су г.Чудово, ул.Некрасова, д.24а; а также посредством записи в книге (журнале)
учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публич-
ных слушаниях.»;

1.4. абзац пятый Приложения 2 изложить в следующей редакции:
«Предложения  и  замечания,  касающиеся  проекта,  можно  подавать  по-

средством  официального  сайта  или  информационных  систем,  в  письменной
форме или в электронной форме в адрес организатора общественных обсужде-
ний с ______________ по __________________ в рабочие дни с 8.30 по 17.30 в
здании  Администрации  Чудовского  муниципального  района  по  адресу  г.Чу-
дово, ул.Некрасова, д.24а; а также посредством записи в книге (журнале) учета
посетителей  экспозиции проекта,  подлежащего  рассмотрению на обществен-
ных обсуждениях.»;

1.5. абзац четвертый Приложения 3 изложить в следующей редакции:
«Предложения и замечания, касающиеся проекта, принимались в устной

и  письменной  форме  в  ходе  проведения  собрания  участников  публичных
слушаний, в письменной или в электронной форме в адрес организатора пуб-
личных слушаний с ______________ по __________________ в рабочие дни с
8.30 по 17.30 в  здании Администрации Чудовского  муниципального района,
расположенном по адресу г.Чудово, ул.Некрасова, д.24а; а также посредством
записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего
рассмотрению на публичных слушаниях.»;

1.6. абзац четвертый Приложения 4 изложить в следующей редакции:
«Предложения и замечания, касающиеся проекта, принимались  посред-

ством  официального  сайта  или  информационных систем,  в  письменной  или
электронной  форме  в  адрес  организатора  общественных  обсуждений  с
______________ по __________________ в рабочие дни с 8.30 по 17.30 в здании
Администрации Чудовского муниципального района по адресу г.Чудово, ул.Не-
красова,  д.24а;  а также посредством записи в книге (журнале) учета посети-
телей экспозиции проекта,  подлежащего рассмотрению на общественных об-
суждениях.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е